
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Ufficio V   

 

33170  PORDENONE - Via Concordia,  1 -  tel. 0434/391902   -   C.F. 80007390935 
e-mail: usp.pn@istruzione.it – PEC: usppn@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 
 

 

� Utilizzazioni  1

IL DIRIGENTE REGGENTE 
 

VISTO il D.D.G. 85 del 1/2/2018; 
VISTO IL D.M. 631 del 25/9/2018; 
VISTE le proposte di assegnazione di sede del personale docente destinatario di assunzione dalle 

graduatorie di merito con decorrenza 1/9/2019;  
VISTO  il CCIR n. 2/2019 del  28.6.2019 presso l’Ufficio Scolastico Regionale del Friuli Venezia Giulia 

concernente le utilizzazioni del personale docente, educativo ed ATA  per l’anno scolastico  
2019/20; 

VISTO  l’accordo integrativo del CCIR del 18/7/2019 in particolare l’art. 1; 
VISTE  le richieste  di utilizzazione per continuità didattica sul posto occupato nell’a.s. 2018/19 
              presentate dai docenti interessati; 
VISTE  le disponibilità delle cattedre, cattedre orario e ore residue dell’organico dei posti comuni  e  
              sostegno delle scuole secondarie di I e II grado per l’a.s. 2019/20; 
 
                                                                    DISPONE 
 NOMINE D.M. 631/2018 

Cl. conc.  Nominativo 
Tipo 

operazione 
Dati di titolarità  Istituto  

A001  Battista Maria Utilizzazione Da UD I.C. Fontanafredda 

A001 Russo Marco Utilizzazione  I.C. PN Lozer I.C. Pn Sud 

A001 Santoro Francesca Utilizzazione Da UD I.C. Travesio- Valli - 14 h  part-time 

A049 Bertocco Lorenza Utilizzazione Da UD I.C. Cordovado 

A049 Cattaruzza Arianna Utilizzazione Da UD I.C. PN Sud  - 14 h part-time 

A049 Cisilino Roberto Utilizzazione Da UD I.C. Pn Lozer 

A060 Battiston Lorenzo Utilizzazione Da UD I.C. Fiume Veneto - sostegno 

A042 Perissinotto Paolo Utilizzazione ISIS “Zanussi “ PN IIS “Torricelli” Maniago –  9 h part-time 

 
NOMINE D.D. 85/2018 

Cl. conc.  Nominativo 
Tipo 

operazione 
Dati di titolarità  Istituto  

A028 Accordino Rosalba Utilizzazione I.C. Travesio I.C. Maniago 

A028 Bosco Giuseppina Utilizzazione  I.C. Aviano I.C. Pn Sud 

A028 Florean Laura Utilizzazione I.C. Casarsa I.C. S.Vito 

A028 Magaraci Deborah Utilizzazione I.C. Zoppola I.C. Roveredo 

A028 Russo Adele Utilizzazione I.C. Azzano I.C. Fiume Veneto 

AB25 Vedovato Valentina Utilizzazione I.C. Pasiano I.C. Roveredo  -13 h part-time 

A022 Vendrame Emanuela Utilizzazione I.C. Fiume Veneto I.C. Roveredo 

AB24 
Rosa Gastaldo 
Federica 

Utilizzazione 
ISIS Spilimbergo  ISIS “Zanussi” Pordenone 

A034 Lupo Maria Teresa Utilizzazione Da TS IIS “Il Tagliamento”Spilimbergo 

 
 



 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Ufficio V   

 

33170  PORDENONE - Via Concordia,  1 -  tel. 0434/391902   -   C.F. 80007390935 
e-mail: usp.pn@istruzione.it – PEC: usppn@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 
 

 

� Utilizzazioni  2

 
Nel presente decreto non sono stati citati i docenti nominati  in ruolo  sulla stessa sede occupata 
nell’anno scolastico 2018/19 che hanno comunque prodotto domanda di utilizzo. 
 
I Dirigenti Scolastici competenti notificheranno il presente decreto ai docenti interessati e 
comunicheranno alla Ragioneria Territoriale dello Stato ed a questo Ufficio, l’effettiva assunzione in 
servizio. 
 

                                                                                                                            Il Dirigente reggente 

                   Dino Castiglioni  
                                                                                                                                 (documento firmato digitalmente ai sensi del c.s. “Codice  
                                                                                                                                       dell’Amministrazione Digitale” e normativa connessa 

 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
- AI DIRIGENTI SCOL. DELLE SCUOLE DI  I e II  grado della Provincia 
-  ALL’AMBITO TERRITORIALE di Udine e Trieste 
 - ALL’ALBO SITO WEB per la pubblicazione    


		2019-08-26T13:26:49+0000
	CASTIGLIONI DINO


		2019-08-27T08:57:59+0200
	Pordenone
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPN.REGISTRO UFFICIALE.U.0004871.27-08-2019.h.08:57




